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                                CV 
Персонални податоци :

Име и презиме  :                   Aзра Исмаили
Дата и место на раѓање :         28.05.1995  скопје
Националност :                            Албанска
Имејл:                                         ismailiazra@gmail.com
Телефонски број :                      070-770-891
Образованије :

2008- 2009                    -Основно училиште. “ 25 Мај ” – Сингелиќ Скопје 
2013-2014                    - Средно медицинско , медицинска сестра СМО“ Др. Панче Караѓозов“ Скопје
2014                                - Почна со медицински студии во „Универзитет Свети Кирил и Методиј,,-  Општа медицина 
Вештини :

 Мајчин јазик:Албански јазик 
Странски јазици  : Македонски , англиски , турски
Компјутерски познавања :Word,Excel, Power Point 

